
TRIBUNÁL 

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. listopadu 2013 — Rusal 
Armenal v. Rada 

(Věc T-512/09) ( 1 ) 

(„Dumping — Dovoz některých hliníkových fólií pocházejících 
z Arménie, Brazílie a Čínské lidové republiky — Přistoupení 
Arménie k WTO — Status podniku působícího v tržním 
hospodářství — Článek 2 odstavec 7 nařízení (ES) č. 384/96 
— Slučitelnost s antidumpingovou dohodou — Článek 277 

SFEU“) 

(2013/C 367/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Rusal Armenal ZAO (Jerevan, Arménie) (zástupce: B. 
Evtimov, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně J. P. Hix, 
zmocněnec, ve spolupráci s G. Berrischem a G. Wolfem, advo
káti, poté J. P. Hix a B. Driessen, zmocněnec, ve spolupráci s G. 
Berrischem a nakonec J. P. Hix a B. Driessen) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Evropská komise (zástupci: 
M. França a C. Clyne, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení nařízení Rady (ES) č. 925/2009 ze dne 24. 
září 2009 o uložení konečného antidumpingového cla a o 
konečném výběru prozatímně uloženého cla na dovoz někte
rých hliníkových fólií pocházejících z Arménie, Brazílie a Čínské 
lidové republiky (Úř. věst. L 262, s. 1). 

Výrok rozsudku 

1) Nařízení Rady (ES) č. 925/2009 ze dne 24. září 2009 o uložení 
konečného antidumpingového cla a o konečném výběru prozatímně 
uloženého cla na dovoz některých hliníkových fólií pocházejících z 
Arménie, Brazílie a Čínské lidové republiky se zrušuje v rozsahu, ve 
kterém se týká společnosti Rusal Armenal ZAO. 

2) Rada Evropské unie nahradí náklady řízení společnosti Rusal 
Armenal. 

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 27.3.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. listopadu 2013 — 
Capitalizaciones Mercantiles v. OHIM — Leineweber (X) 

(Věc T-378/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství X — Starší 
obrazová ochranná známka Společenství X — Relativní 
důvody pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost 
označení — Rozlišovací způsobilost starší ochranné známky 

— Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 367/49) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Capitalizaciones Mercantiles Ltda (Bogota, Kolumbie) 
(zástupci: J. Devaureix a L. Montoya Terán, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Leineweber GmbH & Co. KG 
(Herford, Německo) (zástupci: S. Jackermeier a D. Wiedemann, 
advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. května 2013 (věc R 1524/2011-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Leineweber GmbH & Co. KG a 
Capitalizaciones Mercantiles Ltda. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Capitalizaciones Mercantiles Ltda se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 366, 24.11.2012.

CS 14.12.2013 Úřední věstník Evropské unie C 367/27


	Rozsudek Tribunálu ze dne 5. listopadu 2013 — Rusal Armenal v. Rada  (Věc T-512/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 5. listopadu 2013 — Capitalizaciones Mercantiles v. OHIM — Leineweber (X)  (Věc T-378/12)

